
UČIVO 6.A – 23.3 – 27.3. 

M  - začátek učebnice 3. díl – prostudovat, procvičit, zapsat úvod k úhlům – co je to úhel, 

značení úhlů, přenášení úhlů, osa úhlu, měření úhlů úhloměrem, rýsování úhlů dané 

velikosti (využívej učebnice a rovněž sbírky úloh) – případně se může objevit nějaký 

materiál na emailu inzsblatenska@seznam.cz (heslo: blatenska540) 

ČJ  - Lv - pokračovat v četbě (Tajemství Velkého Vonta), mluvnice - opsat si z učebnice do 

školního sešitu všechna skloňování zájmen a dělat si ústně všechna cvičení z této kapitoly. 

Zájemci o další práci si o ni napíší na adresu SterbaJ@seznam.cz. 

Z - materiály (poznámky) dostupné na e-mailové adrese inzsblatenska@seznam.cz (heslo: 

blatenska540) 

Př - prostudovat kapitoly ploštěnci (uč. Str. 58-59) a hlísti (uč. Str. 60-61) a do sešitu vypsat 

poznámky. Kapitoly lze procvičovat v pracovním sešitu (str. 32-34). Rád zašlu prezentace. 

Nejlepší by bylo, kdyby si třída založila společný mail. Na petrcurko@seznam.cz mi můžete 

posílat fotografie vypracovaných úkolů v PS – při většinové správnosti budu udělovat 

jedničky. Občas zašlu on-line testík v aplikaci Kahoot (opět na jedničky). Můžete odebírat 

Youtube kanál Petr Curko – najdete zde komentované prezentace. 

D - vypsat si z učebnice Řecko perské války. Kdo má možnost, napíše si o prezentace na adresu 

SterbaJ@seznam.cz.  

F  - a) do sešitu zezadu: vypracovat z učebnice 81/4,5 

- b) zapsat do sešitu (za poznámky z minule), nastudovat: Určení hmotnosti tělesa 1) Jak 

správně postupujeme při měření hmotnosti tělesa? (stručně zapsat výpisky z textu 

u 4 modrých teček na str. 84 a 85) 

2) Jak měříme hmotnost kapaliny (stručně výpisky z textu na str. 85) 

AJ  - učebnice 66-68, pracovní sešit 52-55, přítomný čas prostý průběhový - opakovat 

Ov - do sešitu z občanské výchovy zpracujte písemně: Pravidla chování: ve škole, v rodině,  v ČR 

 


